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Warszawa: po raz pierwszy ulicami 
miasta przejdzie Orszak Trzech Króli 
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Po raz pierwszy ulicami Warszawy przejdzie orszak Trzech Króli. Wraz z osobami, odgrywającymi mędrców, 
podąŜających do Betlejem, będą pielgrzymować metropolita warszawski abp Kazimierz Nycz i prezydent stolicy Hanna 
Gronkiewicz-Waltz. 
 
Orszak zbierze się 4 stycznia na Placu Zamkowym o godz. 11.45 i uda się w uroczystym pochodzie na Rynek Nowego 
Miasta, gdzie będą ustawione Jasełka. Tam teŜ odbędzie się wspólne kolędowanie wraz z kapelą góralską i chórem. 
 
Organizatorzy Orszaku Trzech Króli - Centrum Myśli Jana Pawła II, Stowarzyszenie Rodziców Szkoły "śagle" i 
Fundacja Świętego Mikołaja - pragną, aby inicjatywa wpisała się na trwałe do kalendarza obchodów waŜnych świąt w 
stolicy. Zapraszają wszystkich jej mieszkańców do włączenia się w imprezę i wspólnego świętowania. PoniewaŜ 
zorganizowany przez nich Orszak ma symbolizować łączenie się kultur z róŜnych kontynentów, zaprosili dyplomatów, 
akredytowanych w Polsce do wzięcia udziału w świętowaniu. Dyplomaci zostali poproszeni o ubranie się w stroje 
regionalne. Będą oni szli w trzech grupach - europejskiej, azjatyckiej i afrykańskiej. 
 
Celem Orszaku jest uczczenie święta Trzech Króli, natomiast ideą jest pielęgnowanie oraz szerzenie wartości 
prorodzinnych i wspólnotowych. Pochód został przygotowany przez uczniów szkoły ,,śagle", którzy wcześniej 
poznawali róŜne kultury symbolicznie reprezentowane w Orszaku przez postacie Trzech Króli. 
 
Organizatorzy chcieliby równieŜ, aby styczniowe Jasełka zachęcały warszawiaków do wspólnej refleksji nad sprawami 
najwaŜniejszymi. W czasie wspólnego świętowania odbędzie się zbiórka uliczna na program "Grunt to rodzina" 
wspomagający rodzinne domy dziecka, realizowany przez Fundację św. Mikołaja. 
 
Honorowy patronat nad Orszakiem objęła prezydent miasta stołecznego Warszawy - Hanna Gronkiewicz-Waltz. 
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